
PROVA FINALE CIRCUITO SUPERSWIMMER
V. 25m

Iscritti del giorno 28/05/2023 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

28/05/2023 -  10:00

100 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI

1 1091049 BATTISTINI Luca 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'31.3
2 976073 DEIDDA Lorenzo 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'31.6
3 1189566 PORCHEDDU Stefano 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'32.4
4 1188392 MURA Edoardo 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'33.1
5 1102974 SECCI Nicolo' 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'36.1
6 1044783 DE FRANCISCI Edoardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'37.2
7 967800 MELONI Gavino 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'39.0
8 1091071 FRESU Mattia 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'39.5
9 1102979 LAI Riccardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'40.0

10 1027636 RUSSO Andrea Alejandro 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'41.0
11 1181581 RUGGIU Francesco 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'41.5
12 1027497 USAI Edoardo 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'41.7
13 1027502 CORRIAS Michele 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'42.9
14 1116522 PALA Gabriele 2012 ITA Waterland Nuoto asd 1'43.3
15 1092311 CASU Francesco 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'43.5
16 1048695 SASSONE Valentino 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'45.4
17 1025302 FRAU Mattia 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'45.9
18 1092313 RUGGIU Lorenzo 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'48.4
19 1253105 LORIA Leonardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'51.2
20 1108608 MANCA Salvatore 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'54.7
21 1092327 PAVONE Giulio 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'57.9
22 1253381 PAUSICH Leonardo 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari

1127610 PASSARETTI Daniele 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas
1209792 FARRIS Vittorio 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas
1251475 VARTSABA Maksim 2012 ITA Olbia Nuoto asd
940298 SATTA Lorenzo 2012 ITA Ssd Promosport - Cagliari
1180219 ALBUERA Rafael 2012 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar
1190942 PRESCIUTTI Lorenzo 2013 ITA Ssd Promosport - Cagliari
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Claudia
Evidenziato



28/05/2023

100 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1192349 FALCHI Emma 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'47.3
2 1180801 PISANU Viola 2013 ITA All Together Coop.Soc. 1'48.8
3 1048698 CASTELLO Aurora 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'49.7
4 1188383 BARTOLOZZI Elisa 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'51.2
5 1184808 CARBE' Camilla 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'52.4
6 1192135 D'ANGELO Giada 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'52.9
7 1184522 SCARDANZAN Greta 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'56.8
8 1209730 BACHETTI Lara Amelie 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'24.4
9 1127590 NESTA Giulia 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas

1207937 MONGE CUNIGLIA Chiara 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari
1207943 STOCCHINO Valentina 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari

 Cagliari / 28 maggio 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2



28/05/2023

50 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI

1 1217012 TANDA Emanuele 2013 ITA Olbia Nuoto asd 49.7
2 1184518 LODDO Lorenzo 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 49.8
3 1217555 SALIS Riccardo 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 52.2
4 1209932 LIORI Lorenzo 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 52.9
5 1116653 GINESU Carlo 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 56.1
6 1115129 LICCIARDI Diego 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 56.2
7 1190189 COTZA Nicolo' 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 56.4
8 1090921 LUZZU Giovanni 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 56.9
9 1092275 SECCI Matteo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'00.3

10 1206654 FIGUS Alessandro 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'01.6
11 1208150 CARTA Daniel 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'02.2
12 1091266 PIRAS Salvatore 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'03.4
13 1209611 ONALI Leonardo 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1'04.2
14 1248141 ARGHITTU Mirko 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'11.5
15 1188979 BALLAI Marco 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1'16.5
16 1045593 MURU Lorenzo 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari

1207859 FARCI Riccardo 2013 ITA Nuoto Club Cagliari
1318503 LECCA Nicola 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
1318508 MANCA Alessandro 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
1318510 BOIKO Arturo 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
1318783 CONCAS Lorenzo 2013 ITA Sport Full Time - Sassari
986382 PILLERI Gabriele 2012 ITA Nuoto Club Cagliari
1318780 SECHI Gianluca 2013 ITA Sport Full Time - Sassari
1318782 SECHI Marco 2013 ITA Sport Full Time - Sassari
1028037 PUSCEDDU Enrico 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd
1247360 FOIS Alessandro 2013 ITA Sport Full Time - Sassari
1247379 CHESSA Emanuele Salvator 2013 ITA Sport Full Time - Sassari
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28/05/2023

50 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1184522 SCARDANZAN Greta 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 50.3
2 1208732 CASULA MARCHESI Beatrice 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 55.1
3 1207931 GHIRRA Aurora 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 56.3

1207926 CAPPAI Sofia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 56.3
5 1209615 SATTA CHABERT Sophie 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 59.0
6 1209248 MERCURO Bianca 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 59.4
7 1191121 BADAS Erica 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'00.2
8 1209238 GALASSI Valentina 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'00.9
9 1209614 SABA Anna 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'01.9

10 1283662 DEL PRETE Lavinia 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1'04.7
11 1217721 SODDU Nora 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'05.1
12 1300017 PIRAS Beatrice 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'05.2
13 1116876 SERRA Chiara Andrea 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'10.8
14 1222846 PILLONI Greta 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino

1313390 ERBI' Sara Rita 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
1254418 DEL GIUDICE Asia 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl
1278627 PUSCEDDU Diletta 2014 ITA Esperia asd - Cagliari
1291823 FADDA Rachele 2014 ITA Olbia Nuoto asd
1310440 SERRERI Greta 2014 ITA Olbia Nuoto asd
1210381 MUNGIANU Noemi 2013 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar
1318505 MARONGIU Chloe Maria 2014 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
1318507 MANCA Gaia 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
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28/05/2023

100 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI

1 1047927 MARCIA Iago 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'30.1
2 1188392 MURA Edoardo 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'34.7
3 1092291 CORDEDDU Luca 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'38.1
4 1091049 BATTISTINI Luca 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'39.4
5 1189566 PORCHEDDU Stefano 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'39.8
6 1102977 BRUNDU Raffaele 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'41.8
7 1196058 BUFFONI Francesco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'44.2
8 1048686 PODDA Luca 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'45.1
9 1279553 DORE Marco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'47.0

10 1184575 MATTEU Nicolo' 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'50.9
11 1245397 ZAPPIA Niccolo' 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'54.0
12 1188981 FOZZI Federico 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 2'03.4
13 1217552 MOCCI Gualtiero 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'04.4
14 1206398 PUDDU Jacopo 2013 ITA Luna Socio Culturale asd

1181850 CAMARDA Andrea 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd
1207542 MEDDA Daniele 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd
1255836 DEIANA Gianmarco 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd
1091071 FRESU Mattia 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl
1092235 DESSI' Alberto 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd
1190948 ANGIONI Federico 2012 ITA Ssd Promosport - Cagliari
1217095 ANERIS Federico 2012 ITA Olbia Nuoto asd
1236626 SANNA Federico 2012 ITA Waterland Nuoto asd
1253381 PAUSICH Leonardo 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
1259653 LOI Alessandro 2013 ITA Sport.E.R. ssd
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28/05/2023

100 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1180786 PIANO Emma 2013 ITA All Together Coop.Soc. 1'38.2
2 1206469 FILIPPINI Francesca 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'41.1
3 1304498 MERELLA Giulia 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'43.7
4 1092135 MONGE CUNIGLIA Giulia 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'45.0
5 1254423 CARBONI Viola 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'51.5
6 1207937 MONGE CUNIGLIA Chiara 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'52.5
7 1192349 FALCHI Emma 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'01.2
8 1091430 FARA Noemi 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'01.9
9 1264209 PIRISI Elaida 2013 ITA Sport.E.R. ssd 2'02.6

10 1176343 OBINU Andrea 2013 ITA Waterland Nuoto asd 2'15.9
11 1207929 DROESHOUT RIVERA Arianna 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari

1068848 GIARRUSSO Giorgia 2013 ITA Waterland Nuoto asd
1171455 DOGLIONI MAJER Caterina 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd
1177352 GIZZI Matilde 2013 ITA Sport.E.R. ssd
1207930 GESSA Laura 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari
1251758 VADALA' Giorgia 2013 ITA Olbia Nuoto asd
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28/05/2023

50 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI

1 1025284 POMPA Marco 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 39.1
2 1068872 MURRU Federico 2013 ITA Waterland Nuoto asd 45.2
3 1027495 DERIU Andrea 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 45.9
4 978470 MEDVED Luca 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 46.5
5 1203105 ZEDDA Dario 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 46.7
6 1181581 RUGGIU Francesco 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 48.4
7 1048697 OGGIANO Stefano 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 49.1
8 1177762 MURA Davide 2012 ITA Sport.E.R. ssd 49.2

1209932 LIORI Lorenzo 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 49.2
10 1092128 SECCHI Lorenzo 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 55.1
11 1048686 PODDA Luca 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 56.6
12 1190189 COTZA Nicolo' 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 59.8
13 1027502 CORRIAS Michele 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'00.0
14 1092327 PAVONE Giulio 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'01.5
15 1206654 FIGUS Alessandro 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'01.8
16 1209818 SICCARDI Riccardo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'03.3
17 1128087 PESSIU Leonardo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'04.8
18 1209611 ONALI Leonardo 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1'09.2
19 1217552 MOCCI Gualtiero 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'17.2
20 1116879 FONTANA Francesco Paolo 2013 ITA All Together Coop.Soc.

1206653 FIGUS Lorenzo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
1207940 PICCIAU Michele 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari
1208207 ARRAS Lorenzo 2013 ITA Sport.E.R. ssd
1180789 SITZIA Massimiliano 2013 ITA All Together Coop.Soc.
1188981 FOZZI Federico 2012 ITA Sport Full Time - Sassari
1236626 SANNA Federico 2012 ITA Waterland Nuoto asd
1028037 PUSCEDDU Enrico 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd
1247360 FOIS Alessandro 2013 ITA Sport Full Time - Sassari
1247379 CHESSA Emanuele Salvator 2013 ITA Sport Full Time - Sassari
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28/05/2023

50 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1177352 GIZZI Matilde 2013 ITA Sport.E.R. ssd 39.2
2 1044829 GAGLIARDINI Isabella 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 40.9
3 1068871 PILI Giorgia 2013 ITA Waterland Nuoto asd 50.0
4 1184808 CARBE' Camilla 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 50.5
5 1208732 CASULA MARCHESI Beatrice 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 50.7
6 1047751 MURGIA Beatrice 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 53.6
7 1209612 PILUDU Silvia 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 54.5
8 1209614 SABA Anna 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 54.8
9 1209238 GALASSI Valentina 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 57.2

10 1191121 BADAS Erica 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'00.9
11 1209782 D'AMBRA Sofia 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'01.2
12 1209615 SATTA CHABERT Sophie 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'02.7
13 1207943 STOCCHINO Valentina 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'04.8
14 1250276 ZOLA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'13.1
15 1217721 SODDU Nora 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'13.7
16 1206640 CARBONI Matilde 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'14.1
17 1209924 CABBOI Giulia 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'21.3
18 1209775 DEIANA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas

1278624 FRENDA Vittoria 2014 ITA Esperia asd - Cagliari
1291820 PUDDA Simona 2013 ITA Olbia Nuoto asd
1171455 DOGLIONI MAJER Caterina 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd
1092279 LORRAI Emma 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
1092370 NATERI Gaia 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
1116886 CANNOVA Sofia 2013 ITA All Together Coop.Soc.
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28/05/2023

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI

1 976073 DEIDDA Lorenzo 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'17.9
2 1027636 RUSSO Andrea Alejandro 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'19.1
3 1044783 DE FRANCISCI Edoardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'20.3
4 1102974 SECCI Nicolo' 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'24.6
5 1217555 SALIS Riccardo 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'25.8
6 1196058 BUFFONI Francesco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'28.5
7 1092313 RUGGIU Lorenzo 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'29.2
8 1177762 MURA Davide 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'30.8
9 1027497 USAI Edoardo 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'31.0

10 1048695 SASSONE Valentino 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'32.2
11 1092128 SECCHI Lorenzo 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'33.4

1208150 CARTA Daniel 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'33.4
13 1025302 FRAU Mattia 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'35.4
14 1108608 MANCA Salvatore 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'37.1
15 1208207 ARRAS Lorenzo 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'37.2
16 1102977 BRUNDU Raffaele 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'39.1
17 1264504 NIEDDA Luca 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'41.0
18 1207542 MEDDA Daniele 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'44.6
19 1245397 ZAPPIA Niccolo' 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'46.3

1255836 DEIANA Gianmarco 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'46.3
21 986382 PILLERI Gabriele 2012 ITA Nuoto Club Cagliari 1'51.4
22 1181850 CAMARDA Andrea 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'53.1
23 1254437 LONGU Enrico 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl
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28/05/2023

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN

1 1092135 MONGE CUNIGLIA Giulia 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'24.3
2 1207929 DROESHOUT RIVERA Arianna 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'28.3
3 1188383 BARTOLOZZI Elisa 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'30.2
4 1207942 STOCCHINO Sofia Maria 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'33.5
5 1180801 PISANU Viola 2013 ITA All Together Coop.Soc. 1'36.2
6 1198981 LEDDA Giorgia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'36.5
7 1304498 MERELLA Giulia 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'40.2
8 1047751 MURGIA Beatrice 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1'42.5
9 1091015 CARIGA Siria 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'47.9

10 1127595 CONTU Elisa 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'50.4
11 1264209 PIRISI Elaida 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'51.8
12 1209817 SICCARDI Rebecca 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'11.8
13 1291820 PUDDA Simona 2013 ITA Olbia Nuoto asd
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28/05/2023

50 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI

1 1027495 DERIU Andrea 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 42.3
2 1209561 PONTIS Mattia 2013 ITA All Together Coop.Soc. 48.6
3 1207543 CUCCU Giovanni 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 51.9
4 1209567 PONTIS Nicolo' 2013 ITA All Together Coop.Soc. 52.1
5 1090921 LUZZU Giovanni 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 52.4
6 1091266 PIRAS Salvatore 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 55.5
7 1257840 ULERI Davide 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 56.2
8 1112428 CORSO Andrea 2012 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 56.8
9 1188979 BALLAI Marco 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 58.7

10 1153210 SERRA Matteo 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 58.8
11 1259914 LAMPIS Alessandro 2013 ITA Nuoto Club Cagliari

1290336 MANCINI Alessandro 2013 ITA Olbia Nuoto asd
1180789 SITZIA Massimiliano 2013 ITA All Together Coop.Soc.
1318780 SECHI Gianluca 2013 ITA Sport Full Time - Sassari
1318782 SECHI Marco 2013 ITA Sport Full Time - Sassari
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28/05/2023

50 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1127590 NESTA Giulia 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 46.8
2 1152226 SENETTE Sofia 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 47.4
3 1206640 CARBONI Matilde 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 51.8
4 1254418 DEL GIUDICE Asia 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 52.4
5 1207934 MERCENARO Silvia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 53.2
6 1257839 ONALI Elisa 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 56.2
7 1291819 GIUA Sofia 2013 ITA Olbia Nuoto asd 58.0
8 1207926 CAPPAI Sofia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 58.9
9 1092203 CARDIA Beatrice Ginevra 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 59.2

10 1214206 GHIANI Sofia 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1'01.0
11 1180237 CADELANO Elena 2014 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'10.4
12 1310440 SERRERI Greta 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1'12.2
13 1243853 ATZENI Morena 2013 ITA Waterland Nuoto asd

1251761 SINI Carola 2014 ITA Olbia Nuoto asd
1322883 VEGNA Cristina 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl
1278627 PUSCEDDU Diletta 2014 ITA Esperia asd - Cagliari
1291823 FADDA Rachele 2014 ITA Olbia Nuoto asd
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28/05/2023

100 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI

1 1025284 POMPA Marco 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'40.5
2 1279553 DORE Marco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'44.1
3 1092235 DESSI' Alberto 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'44.7
4 1102979 LAI Riccardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'47.8
5 1116522 PALA Gabriele 2012 ITA Waterland Nuoto asd 1'49.3
6 1047927 MARCIA Iago 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'49.5
7 1092292 CORDEDDU Andrea 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'50.8
8 967800 MELONI Gavino 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'50.9
9 1264504 NIEDDA Luca 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'53.8

10 1090314 MELONI Lorenzo 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'54.6
11 1251475 VARTSABA Maksim 2012 ITA Olbia Nuoto asd 1'55.3
12 1253105 LORIA Leonardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'58.4
13 1092311 CASU Francesco 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'59.5
14 1127610 PASSARETTI Daniele 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'10.2
15 1217095 ANERIS Federico 2012 ITA Olbia Nuoto asd 2'10.5
16 1259653 LOI Alessandro 2013 ITA Sport.E.R. ssd 2'15.9
17 1209792 FARRIS Vittorio 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'20.5
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28/05/2023

100 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1068871 PILI Giorgia 2013 ITA Waterland Nuoto asd 1'49.1
2 1116886 CANNOVA Sofia 2013 ITA All Together Coop.Soc. 1'50.0
3 1207930 GESSA Laura 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'52.4
4 1198981 LEDDA Giorgia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'57.7
5 1048698 CASTELLO Aurora 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'04.3
6 1192135 D'ANGELO Giada 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'07.0
7 1091015 CARIGA Siria 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'08.4
8 1176343 OBINU Andrea 2013 ITA Waterland Nuoto asd 2'17.0
9 1254423 CARBONI Viola 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'17.6

10 1091430 FARA Noemi 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2'17.8
11 1127595 CONTU Elisa 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'20.8
12 1209730 BACHETTI Lara Amelie 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'24.5
13 1251758 VADALA' Giorgia 2013 ITA Olbia Nuoto asd 2'25.6
14 1253924 FORRESU Sofia 2014 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'31.0
15 1207942 STOCCHINO Sofia Maria 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari

1209817 SICCARDI Rebecca 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
1068848 GIARRUSSO Giorgia 2013 ITA Waterland Nuoto asd
1180786 PIANO Emma 2013 ITA All Together Coop.Soc.
1044829 GAGLIARDINI Isabella 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
1092279 LORRAI Emma 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
1092370 NATERI Gaia 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas
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28/05/2023

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI

1 1184518 LODDO Lorenzo 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 35.7
2 1048697 OGGIANO Stefano 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 37.6
3 1092291 CORDEDDU Luca 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 38.5

1092292 CORDEDDU Andrea 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 38.5
5 1207543 CUCCU Giovanni 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 38.7
6 1153210 SERRA Matteo 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 39.4
7 1116879 FONTANA Francesco Paolo 2013 ITA All Together Coop.Soc. 39.9

1209561 PONTIS Mattia 2013 ITA All Together Coop.Soc. 39.9
9 1206398 PUDDU Jacopo 2013 ITA Luna Socio Culturale asd 40.1

10 1254437 LONGU Enrico 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 40.4
11 978470 MEDVED Luca 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 40.5
12 1203105 ZEDDA Dario 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 41.3
13 1068872 MURRU Federico 2013 ITA Waterland Nuoto asd 42.2
14 1207940 PICCIAU Michele 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 42.7
15 1115129 LICCIARDI Diego 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 43.2
16 1209567 PONTIS Nicolo' 2013 ITA All Together Coop.Soc. 43.4
17 1092275 SECCI Matteo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 43.6
18 1090314 MELONI Lorenzo 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 43.8
19 1128087 PESSIU Leonardo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 46.5
20 1209818 SICCARDI Riccardo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 48.4
21 1257840 ULERI Davide 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 49.1
22 1116653 GINESU Carlo 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 49.7
23 1206653 FIGUS Lorenzo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 51.1
24 1318510 BOIKO Arturo 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 51.9
25 1025286 SCALAS Simone 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari

1045593 MURU Lorenzo 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
1207859 FARCI Riccardo 2013 ITA Nuoto Club Cagliari
1217012 TANDA Emanuele 2013 ITA Olbia Nuoto asd
1248141 ARGHITTU Mirko 2013 ITA Sport Full Time - Sassari
1259914 LAMPIS Alessandro 2013 ITA Nuoto Club Cagliari
1290336 MANCINI Alessandro 2013 ITA Olbia Nuoto asd
1313392 PICCI Lorenzo 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
1318503 LECCA Nicola 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
1318508 MANCA Alessandro 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
1318783 CONCAS Lorenzo 2013 ITA Sport Full Time - Sassari
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28/05/2023

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMINE

1 1206469 FILIPPINI Francesca 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 40.2
2 1209248 MERCURO Bianca 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 40.7
3 1209612 PILUDU Silvia 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 42.2
4 1251761 SINI Carola 2014 ITA Olbia Nuoto asd 43.0
5 1092203 CARDIA Beatrice Ginevra 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 44.6
6 1152226 SENETTE Sofia 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 45.5
7 1116876 SERRA Chiara Andrea 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 46.1
8 1257839 ONALI Elisa 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 46.6
9 1209782 D'AMBRA Sofia 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 46.8

10 1207931 GHIRRA Aurora 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 47.0
11 1283662 DEL PRETE Lavinia 2014 ITA Olbia Nuoto asd 48.0
12 1278624 FRENDA Vittoria 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 49.0
13 1207934 MERCENARO Silvia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 50.0
14 1253924 FORRESU Sofia 2014 ITA ssd. Antares - Iglesias 51.6
15 1209775 DEIANA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 52.8
16 1209924 CABBOI Giulia 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 58.1
17 1250276 ZOLA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'02.2
18 1243853 ATZENI Morena 2013 ITA Waterland Nuoto asd 1'06.6
19 1222846 PILLONI Greta 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino

1291819 GIUA Sofia 2013 ITA Olbia Nuoto asd
1300017 PIRAS Beatrice 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
1313390 ERBI' Sara Rita 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
1313393 FLORIS Gioia 2014 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
1322883 VEGNA Cristina 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl

 Cagliari / 28 maggio 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 16


